
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO ISOLA DEL G.S. – COLLEDARA (TE) 
 Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

Tel. 0861/976191     
 -  email: teic81900X@istruzione.it  - teic81900X@pec.istruzione.it   - Sito Web: 

www.icisoladelgransasso.edu.it 
        

Alla sezione di pubblicità legale –  
Albo on-line del sito internet dell’istituzione 

scolastica 
www.icisolacolledara.edu.it 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA 
 FIGURE ESPERTI PROGETTISTA E COLLAUDATORE  PNSD “SPAZI E 

STRUMENTI DIGITALI PER LE STEM” 

                     CUP: F79J21011690001   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente 
il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 
Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il 
conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma 
della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” 
e s.m.i.;  

VISTO  il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO l’ Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti 
digitali perle STEM”. Decreti del direttore della Direzione Generale per i fondi 
strutturali per l’istruzione , l’edilizia scolastica e la scuola digitale 20 luglio 
2021, n. 201 e 6 ottobre 2021, n.321.Missione 4 , Componente 1, 
Investimento 3.2., del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, relativa a 
“Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e 
laboratori”; 

VISTA la Candidatura nota prot. 5630 del 15/06/2021 di questa Istituzione scolastica 
per partecipare al progetto “Spazi e strumenti digitali per le STEM”;   

VISTA      la nota prot. AOODGEFID-0043717 del 10 novembre 2021 con la quale la 
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la 
gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per la scuola digitale - ha 
comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione 
Scolastica, per un importo complessivo di € 16.000,00; 

VISTA        la delibera del Consiglio di Istituto n° 768/2 del 29/11/2021 con la quale è stato 
assunto nel Programma Annuale corrente il Progetto A03/18 “PNSD Piano 
Nazionale per la Scuola Digitale: Spazi e strumenti digitali per le STEM”; 

 





VISTO    l’Avviso per la selezione di personale interno per il reclutamento di esperti 
PROGETTISTA e COLLAUDATORE nota prot. 2907 del 25/03/2022; 

VISTO        il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata; 

 
DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale 
delle seguenti graduatorie provvisorie: 
 
GRADUATORIA PROGETTISTA 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 FULMINIS LUISELLA 10 

 
GRADUATORIA COLLAUDATORE 
 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 SAVINI LINDA 8 

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente 
Scolastico, entro 15 gg. (riducibili a 7 gg. se l’avviso è rivolto al solo personale 
interno) dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 
presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

Il Dirigente Scolastico 

                 GIOVANNA FALCONI 

                                                                                                              Firmato digitalmente 


		2022-04-01T13:03:33+0200
	FALCONI GIOVANNA




